
 

 

Onderwerp: Programmaplan duurzaamheid 
 
 
Ons kenmerk: 2024-003454 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 23 januari 2024; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 5 maart 2024; 
 
b e s l u i t : 

1. Vaststellen programma duurzaamheid 
2. De incidentele subsidie ‘lokale aanpak isolatie’ à € 1.078.433 voor 2024 in te zetten 
voor het programmaplan Duurzaamheid en de financiële consequenties hiervan te 
verwerken in de begroting. 
3. Vanuit de algemene reserve € 202.101 beschikbaar te stellen in 2024 voor het 
programmaplan Duurzaamheid en de financiële consequenties hiervan te verwerken in 
de begroting. 
 

 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 19 maart 2024. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 
 


